Per ter. ἐπὶ τοῖς i.ad ter. φῆ satis erat dicere ter. Nouū sermonis decus cōmentus est interpres. Et statim receptū est καὶ πάλιν ἀνελαφθεὶ. i. & rursus receptū est, nimirū quod inde uenisset. Accersire te) Rursū uerit figurā græcā latine dixisset ut accerseret te.

Introducēs ergo. ἕντονα πάντας σὺντονούσιν. i. introuocatos siue invitatos. Quō abominatum sit.) ὡς ἀδέμητός ἐσι. i. ut nephias est, nā parū erat ciuile, ut Petrus apud ethnicū dicat, abominandū esse cū eo colloqui. Verū ex consuetudine suæ gentis sibi nō esse phas cū illo cōgredi. Et mox adiūgere se græcis, est κολλᾶσθαι adhærere siue adglutinare.

Sine dubitatione, ἀναντηθήτω, i. citra contradictionē. Nudius quarto die.) & ὅτῳ
τετόρτῃ ἡμέρᾳ μέχρι ταύτης φί ὥρας ἡμέρη τικεύωμα, μὴ τινὶ ἐνάτῃ ὥρᾳ προσευχόμενῷ. i. quarto
ab hinc die, usq; ad hanc horā, sedebā ieunans, & hora nona orās. Ex uerbis interpretis
apparet Cornelii ieunasse & orasse totū quatrīdū. Sentit aut̄ sc̄ ieunasse & orasse die
quodā, qui quartus esset ab eo quo colloquebā cū Petro. Siquidē usq; ad hanc horā di-
xit pro usq; ad hoc tēpus, & p̄ ἡμέρη sedebā nonnulli legunt ἡμέρη eram prima uocali atte-
nuata. In ueste cādida.) λαμπρά, i. splendida. Et eleemosynæ tuæ cōmemoratæ sūt.)
Ἐμνύσθησαρ, i. in memoria habita. Nā memorat̄ quod narrat̄. Simonis coriarij iuxta ma-
re.) Sub hac addunt græci codices quod in nostris omnino non habetur ὃ τασαγενόμε-
μος λαλάνται, i. qui adueniens loquetur tibi. Adsumus audire.) Græcanici lermōis for-
mam reddidit τάσσεσμεν ἀκοῦσαι, p̄ eo quod est adsumus ut audiamus, siue ad audiendū.

Sed in omni populo,) ἐν παντὶ γένει, in quavis gente. Verbum misit filium.) τὸν λόγον δὲ ἀπέσταλεν

πρεσβετερον. i. uerbū qd misit. Offensus lector oratione nō absoluta sustulit, quod. Aut em̄ anapodotos est oratio, aut accusatiuo abusus est loco nominatiui, hoc est uerbū qd misit filijs Israel. Aut quod mihi maxime probatur accusatiuo hic λόγον referendus est ad uerbū, quod sequitur ὅδατε, i. scitis. Deinde quia intercessit hyperbaton, & item parenthesis, quod ante dixerat λόγον alia uoce repetit p̄m̄, ut legamus ad hunc modum. Verbū quod misit filijs Israel, annuncians pacem per Iesum Christū, deinde per parenthesim interiūcit, hic est omniū dñs, ipsi nostis, uerbū inq̄ quod factū est p̄ oēm Iudeā.

Incipiens enim.) enim adiecit aliquis de suo, cū non sit in græcis exéplaribus, & incipiens ἀρχάμενον hoc loco neutri generis est, ut referat ad uerbū. Porro uerbū hoc in loco nihil aliud dicit, q̄ rem populari sermone iactatā. Eum rumorē ait ortū ex Galilæa post baptismū Ioannis. Deinde ponit argumentum rumoris, dē Iesu Nazareno.